
oznaczenie sprawy ZP-271 /37 /WIK-RI /2023                                                                                                                                                                     Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bierzglinku wraz z robotami towarzyszącymi

w ramach XIII edycji konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”

Termin składania ofert: do 11.08.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 11.08.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
Zakład Ogólnobudowlany MARBUD s.c. Maria, Zenon Waszak
ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września

36.785,55 zł 24 miesiące 10.08.2023 r. godz. 12:11

2
AD-BRUK Usługi Remontowo-Budowlane Adrian Krauze
Gorazdowo 22A/4, 62-305 Sokolniki

34.673,63 zł 24 miesiące 10.08.2023 r. godz. 14:02

3 Novoterm Budownictwo Sp. z o.o. Ciemierów 10, 62-310 Pyzdry 60.802,87 zł 24 miesiące 11.08.2023 r. godz. 06:58

4
Zakład Budownictwa Ogólnego „INS-BUD” Kamil Parus
Drzewce 66, 62-410 Zagórów

49.145,58 zł 24 miesiące 11.08.2023 r. godz. 08:28

5 Zakład Drogowy Sp. z o.o. Psary Małe, ul. Krótka 1a, 62-300 Września 42.609,05 zł 24 miesiące 11.08.2023 r. godz. 09:16

                                                         

                                                                                                          Tomasz Kałużny
                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy Września

                                                                                                                            Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.


		2023-08-11T12:08:21+0200




